Supposita animi immortalitate, nemo morti, quous in casu exponere se debet, ubi de fortitudine multa nota: et an virtutes appetibiles sint propter se, an illarum premium sit immortalitas. cap. 54^m.

Tertia ratio, que est de malorum punitione et bonorum premiatione, hic disputatur. cap. 55^m.

Quarta ratio, que est de famositate immortalitatis: hic disputatur. cap. 56^m.

Quinta ratio, que est de miraculis: hic disputatur. cap. 57^m.

Vera opinio de anima intellectiva, et physice, et peripateticice asserta. cap. 58^m.

Primus modus refutandi potissimum Pompo. suppositionem: ubi an anima intelligere possit sine phantasmate iterum disputatur. cap. 59^m.

Secundus modus, quo refutatur eadem suppositio, et iterum disputatur an anima possit sine phantasmate intelligere. cap. 60^m.

Soluuntur prima ratio, et declaratur quomodo anima est actus corporis. cap. 61^m.

Refutatur secunda Pompo. ratio et declaratur quomodo intelligere per phantasma est essentialis anime. cap. 62^m.

Refutatur tertia ratio, et declaratur anime non intelligere, nisi per unum intelligendi modum secundum Aristoteles. cap. 63^m.

Refutatur quarta ratio, et exponitur quatenus anima nunquam mutat suum intelligendi modum siue ipsa sit in corpore, siue extra corpus. cap. 64^m.

Refutatur quinta ratio, et declaratur per signum, quatenus anima potest intelligere aliqui sine phantasmate. cap. 65^m.

Tabula

Refutat sexta rō, et declarat quatenus aia separata non remanet sine corpe, et quatenus remanet. cap. 66^m.
Refutatur septima ratio, et exponit si est absurdum esse infinitum in actu. cap. 67^m.
Refutat octava rō, et ostendit aiaz esse medias: et aliqui possit intelligere sine phantasmate. cap. 68^m.
Refutat nona ratio, et declarat quō aia separata est hoc aliquid, et per se subsistens. cap. 69^m.
Reperitur undecima ratio, et complura dubia de anima post mortem queruntur. cap. 70^m.
Quē peripatetici dicerent de his quōnib⁹. cap. 71^m.
Solvitur prima. q. et declarat an anima, cum exit a corpe: motu an alteratione ad locum sibi proprius proficiscatur. cap. 72^m.
Solvitur secunda. q. et determinatur de loco animorum post mortem. cap. 73^m.
Solvitur et tertia. q. et declarat an sursum an deorsus feratur anima post mortem, an motu tractus, an per se natura, vel voluntate. cap. 74^m.
Solvitur quarta. q. et declaratur, an anima post mortem aliqua cognoscat, quē in vita non cognovit, ut locus ad quem fertur, et penam, quēcunqz sit illa: et premiū quicquid sit illud. cap. 75^m.
Solvitur quinta dubitatio, et declarat quomodo anima deserit corpus. cap. 76^m.
Solvitur sexta. q. et declaratur an animaz omnium vnus sit cōmunis locus. cap. 77^m.
Solvitur octava. q. et declaratur anima post mortem pa-